215C-H5805 Perfil C
Imágenes:
Descripción:
- Subcategoría : Bolted tracks, Perfil C
- IND/RES : IND
- Contenido total del paquete : 25
- Unidad : Pieza (1)
- Peso/Unidad : 6,31kg
- Material : Acero galvanizado
- Altura : 16mm
- Longitud : 5805mm
- Ancho : 53,5mm
- Grosor : 1,5mm
- Familia de productos : a 138§
- Descripción comercial : Universal Izda/Dcha. Vea el ISC manual técnico para más
detalles
- Descripción : Un extremo está provisto con agujeros 19x9 para conexión
con la guías curva y el ángulo. Patrón perforado cada 565
mm, agujero de 35x9 mm. Usar combinado con la guía 2V-H.
Para dar rigidez a las guiía horizontal.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS